Tui sunt celi et tua est terra orbē
terraz et plenitudinē eius tu fun-
dasti iusticia et iudicium prepara-
tio sedis tue. **Secreta.**

Oblata domie munera noua v/
nigeniti tui natiuitate sanctifica:
nosq; a pctōrum nostroz maculis
emūda. **Deundē. Prefatio. Ca-**

per incarnati. et tenet vsq; ep̃hle.
Infra actionē. Coicantes et diem
sacratiss. **Cō. U**iderunt omnes
fines terre salutare dei nostri.

Complenda.

Presta q̃s omnipotēs de?: ut
natus hodie saluator mūdi
sicut diuine nobis generationis ē
auctor: ita et immortalitatis sit ipse

largitor. Qui tecū uiuit Ite missa est. **n̄ benedictione In die sancti stephani prothomartyris.**

Etem sederūt principes ⁊ aduersum me loquebantur et iniqui persecuti sunt me adiua me dñe deus meus quia seru⁹ tuus exercebat in tuis iustificacionibus. **Ps̄.** Beati immaculati i via qui ambulāt in lege dñi. **Collec.**

Da nobis q̄m̄s dñe imitari q̄d colimus: ut discamus et inimicos diligere. quia eius natalicia celebram⁹. qui nouit ecia⁹ pro persecutoribus exorare. Dominū.

lectio actū apostolorum. vi.

Et diebus illis. Stephanus plenus gr̄a ⁊ fortitudine: faciebat prodigia ⁊ signa magna in populo. Surrexerūt autē quidam de synagoga que appellatur libertinorū. ⁊ cyrenensiu. ⁊ alexandrinarum. ⁊ eorū qui erāt a cilicia ⁊ asia disputantes cū stephano: ⁊ nō poterant resistere sapiēcie ⁊ spiritui qui loquebat. Audiētes autē h̄: discrabatur cordib⁹ suis. ⁊ stridebāt dentibus in eum. Cum autē esset stephanus plenus spū sancto: intendens in celum uidit gloriā dei. et ihesum stantē a dextris. et ait. Ecce uideo celos apertos: et filium hominis stantē a dextris virtutis dei. Exclamātes autē voce magna continuerūt aures suas: et impe-

tum fecerunt unanimitē in eum. Et eicientes eū extra ciuitatē: lapidabant. Et testes deposuerunt vestimenta sua secus pedes adulescentis qui vocabatur saulus: ⁊ lapidabant stephanū inuocātem et dicentē. Domine ihesu: accipe spiritū meum. Positis autē genibus: clamauit voce magna dicēs Dñe: ne statuas illis hoc peccatū. Et cū hoc dixisset: obdormiuit in domino. **Grad.** Sederūt principes et aduersum me loq̄bantur et iniqui persecuti sunt me. **v.** Adiua me domine deus me⁹ saluū me fac propter misericordiā tuā. **Alla. v.** Video celos apertos et ihesum stantē a dextris virtutis dei. **Sequencia.**

Hanc concordī famulatu colamus solempnitatē. **A**uctoris illius exemplo docti benigno. **P**ro persecutorū p̄cantis fraude suorū **O** stephane signifer summi regis nos exaudi **P**roficue quies p̄ tuis exaudit⁹ inimicis **P**aulus tuis precib⁹ stephane te quondam persecutus christo credit. **E**t tecū tripudiat in regno cui null⁹ persecutor appropinquat **N**os proinde nos supplices ad te clamātes et precibus te pulsantes **O** ratio sanctissima nos tua semp concili⁹ et deo nostro. **T**e petrus xp̄i ministrū statuit. **T**u petro normā